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Pershendetje .
Ne pergjigje te kerkeses tuaj me shkrese nr 44/24 prot , e protokolluar me tonen nr 2017 dt 15.04.2024 "Kerkese per
informacion dhe venie ne dispozicion te dokumentit " ,Nga Drejtoria e Buxhet /Finances (Bashkia Elbasan) ju

informojme seg;

Persa i perket kerkesave ne piken 1 dhe piken 2, bashkengjitur gjeni buxhetet e parashikuara dhe te shpenzuara per
programin "arti dhe kultura" per Bashkine Elbasan per vitet 2022 dhe 2023.

Persa i perket pikes 3 lutemi na gartesoni se per cfare projektesh doni te informoheni ,me konkretisht ne shpenzime
operative (aktivitete kulturore ) apo ne investime .

Duke ju falenderuar ,

Alketa Merkja
Drejtor Buxhet/Finance

@ shpenzimet e Bashkise Elbasan per artin dhe kulturen 2022-2023 (1).xls
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Bashkia Elbasan

Shpenzimet per Artin dhe Kulturen (Qendra e Artit + Trashegimia

Kulturore)
Viti 2022
ne mije leke
buxheti |
Burimi | financimit parashikuar buxheti alokuar | buxheti fakt
grant 62,556 62,556 59,058
te ardhura 25,793 12,882 10,668
" " jasht limitit 3,938 3,938 3,894
gjithse;j : 92,287 79,376 73,620
Viti 2023
ne mije leke
buxheti |
Burimi | financimit parashikuar buxheti alokuar | buxheti fakt
| grant 65,340 65,340 64,093
te ardhura 47,436 16,836 16,222
) " jasht limitit 3,400 3,400 2,888
gjithsej : 116,176 85,576 83,203




